
A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

Jeep Safari

Buggy safari

Quad safari

Búvárkodás

Anatólia Tüze Show

Test és lélek teljes kikapcsolódása és megtisztulása

Vízalatti világ felfedezése

Egész nap

Fél nap

Fél nap

Egész nap

Este

 -

Ebéd

 -

 -

Ebéd

 -

Kirándulás Leírás Ellátás
30 €

50 €

50 €

50 €

65 €

80 €

Ár

Kirándulás Leírás Ellátás Ár

PROGRAMAJÁNLATAINK

Antalya

MINDENNAP INDULÓ PROGRAMOK

Fél nap

-

Egész nap

40 €

150 €

80 €

 -

 -

 -Seapark

Ké

Egész nap

Egész nap

Ebéd

 -

Pamukkale

Kirándulás Leírás Ellátás

120 €

270 €

Ár
LÉTSZÁMHOZ KÖTÖTT PROGRAMOK



Kirándulás Leírás Ellátás Ár
KEDD ÉS PÉNTEK

Kirándulás Leírás Ellátás Ár
CSÜTÖRTÖK

Kirándulás Leírás Ellátás Ár
SZOMBAT

A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

PROGRAMAJÁNLATAINK

Antalya

Haj

Fél nap

-

Egész nap

Egész nap

45 €

150 €

80 €

70 €

 -

 -

-

Ebéd

Seapark

Green Canyon

Fél nap

-

Egész nap

45 €

150 €

80 €

 -

 -

-Seapark

Kirándulás Leírás Ellátás Ár
VASÁRNAP

Egész nap 70 € EbédGreen Canyon

Egész nap 60 € EbédManavgat
hajókirándulás 



A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

Búvárkodás

Test és lélek teljes kikapcsolódása és megtisztulása

Vízalatti világ felfedezése

-

 -

-

Leírás
30 €

60 €

45 €

80 €

Ár

PROGRAMAJÁNLATAINK

Kemer

MINDENNAP INDULÓ PROGRAMOK

-

Este

Vacsora

 -

-

 -

Demre, Lymira

Leírás

120 €

80 €

115 €

80 €

140 €

270 €

Ár
LÉTSZÁMHOZ KÖTÖTT PROGRAMOK



-

 -

Demre, Lymira

Leírás

120 €

110 €

110 €

270 €

Ár
LÉTSZÁMHOZ KÖTÖTT PROGRAMOK

A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

Búvárkodás

Test és lélek teljes kikapcsolódása és megtisztulása

Vízalatti világ felfedezése

-

Este

 -

 -

-

 -

Leírás
30 €

50 €

75 €

55 €

65 €

80 €

80 €

Ár

PROGRAMAJÁNLATAINK

Side

MINDENNAP INDULÓ PROGRAMOK



A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

PROGRAMAJÁNLATAINK

Side

-

 -

 -

 -

Leírás
45 €

150 €

80 €

Ár

-

 -

 -

 -

Leírás
45 €

150 €

80 €

70 €

Ár
CSÜTÖRTÖK

Leírás
60 €

Ár



-  -

Leírás

120 €

270 €

Ár
LÉTSZÁMHOZ KÖTÖTT PROGRAMOK

A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

Búvárkodás

Test és lélek teljes kikapcsolódása és megtisztulása

Vízalatti világ felfedezése

Este

 -

 -

 -

 -

Leírás
30 €

50 €

50 €

50 €

65 €

80 €

Ár

PROGRAMAJÁNLATAINK

Alanya

MINDENNAP INDULÓ PROGRAMOK

-

 -

 -

 -

Leírás
45 €

150 €

80 €

Ár



A fakultatív programok szervezését és lebonyolítását beutaztató partnereink végzik. A weboldalunkon feltüntetett 

PROGRAMAJÁNLATAINK

Alanya

-

 -

 -

 -

Leírás
45 €

150 €

80 €

70 €

Ár
CSÜTÖRTÖK

Leírás Ár
VASÁRNAP

Leírás
60 €

Ár

Green Canyon 70 € Hajókirándulás a festőien szép zöld kanyonba 
fürdési lehetőséggel


